КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ
«Спортивная школа олимпийского резерва по тхэквондо
«Олимпийские надежды»
(КГБУ СП «СШОР по тхэквондо «Олимпийские надежды»)

П Р И К А З

30.08.2019 г.						                                       № 72/1
г. Барнаул

О создании рабочей группы по
противодействию коррупции и
конфликтной комиссии

На основании Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» ст. 13.3  «Обязанность организаций принимать меры по предупреждению коррупции»,  в соответствии с Антикоррупционной политикой учреждения,
п р и к а з ы в а ю:
1. Назначить с 01 сентября 2019 года Слуянову Нину Николаевну, заместителя директора по спортивной подготовке, ответственной за профилактику коррупционных и иных правонарушений.
2.  Создать с 01 сентября 2019 года рабочую группу по противодействию коррупции.
2.1. Утвердить состав рабочей группы:
	Кленов Д.В., директор
	- председатель;

	Вороткова Е.В., главный бухгалтер
	- член рабочей группы;

	Суворов А.О., инструктор-методист
	- член рабочей группы;

	Слуянова Н.Н.., заместитель директора
	- секретарь.

2.2. Утвердить план работы рабочей группы на 2019/ 2020 тренировочный год (приложение № 1).
3. Создать с 01 сентября 2019 года конфликтную комиссию.
3.1. Утвердить состав конфликтной комиссии:
	Слуянова Н.Н.., заместитель директора
	- председатель;

	Маркин П.В., старший тренер
	- член комиссии;

	Уфимцев В.Ю., тренер
	- член комиссии.

3.2. Конфликтной комиссии рассматривать возникшие проблемы только в связи с поступившими письменными заявлениями.
3.3. Утвердить план работы конфликтной комиссии на 2019/ 2020  тренировочный год (приложение № 2).

[bookmark: _GoBack]
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                     __________ Д.В. Кленов

С приказом ознакомлены:

тренер 				«____»______2019  г.  __________ А.О. Суворов

тренер 				«____»______2019  г.  __________ А.А. Цибариус

тренер				«____»______ 2019  г.  _________   В.Ю. Уфимцев

старший тренер		 	«____»______2019  г.  __________ П.В. Маркин

главный бухгалтер  		«____»______2019  г.  __________ Е.В. Вороткова

зам. директора по СП 		«____»______2019  г.  __________ Н.Н. Слуянова

контрактный управляющий  	«____»______2019  г.  _________Е.С. Спиридонов

КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ

«Спортивная школа олимпийского резерва по тхэквондо

«Олимпийские надежды»

(КГБУ СП «СШОР по тхэквондо «Олимпийские надежды»)

П Р И К А З

30.08.

201

9

г.

№

72/1

г. Барнаул

О создании

рабочей группы по

противодействию коррупции и

конфликтной комиссии

На основании Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273

-

ФЗ

«О

противодействии коррупции» с

т. 13.3

«

Обязанность организаций принимать

меры по предупреждению коррупции

»,  в соответствии с Антикоррупционной

политикой учреждения

,

п р и к а з ы в а ю:

1.

Назначить

с 01 сентября 2019 года

Слуянову Нину Николаевну

,

замести

теля директора по спортивной подготовке, ответственной за

профилактику коррупционных и иных правонарушений.

2.

Создать

с 01 сентября 2019 года

рабочую груп

пу по противодействию

коррупции.

2

.1.

Утвердить состав рабочей группы

:

Кленов Д.В., директор

-

председател

ь;

Вороткова Е.В.

,

главн

ый бухгалтер

-

ч

лен

рабочей группы

;

Суворов А.О.

,

инструктор

-

методист

-

ч

лен

рабочей группы

;

Слуянова Н.Н..,

заместител

ь

директора

-

секретарь.

2

.2. Утвердить план работы рабочей группы на 201

9

/

2020

тренировочный

год

(приложение № 1).

3

. Создать

с 01 сентября 2019 года

конфликтную комиссию.

3

.1.

Утвердить состав

конфликтн

ой комиссии

:

Слуянова Н.Н..,

заместител

ь

директора

-

председатель;

Маркин П.В.

,

старший

тренер

-

ч

лен комиссии

;

Уфимцев В.Ю.

,

тренер

-

ч

лен комиссии

.

3.2. Конфликтной комиссии рассматривать возникшие проблемы только в

связи с поступившими

письменными заявлениями.

3

.

3

. Утвердить план работы конфликтной комиссии на 201

9

/

2020

тренировочный год (п

риложение № 2

)

.

КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ   «Спортивная школа олимпийского резерва по тхэквондо    «Олимпийские надежды»   (КГБУ СП «СШОР по тхэквондо «Олимпийские надежды»)     П Р И К А З     30.08. 201 9   г.                                                      №  72/1   г. Барнаул         О создании  рабочей группы по    противодействию коррупции и    конфликтной комиссии       На основании Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273 - ФЗ   «О  противодействии коррупции» с т. 13.3    « Обязанность организаций принимать  меры по предупреждению коррупции »,  в соответствии с Антикоррупционной  политикой учреждения ,   п р и к а з ы в а ю:   1.  Назначить  с 01 сентября 2019 года  Слуянову Нину Николаевну ,  замести теля директора по спортивной подготовке, ответственной за  профилактику коррупционных и иных правонарушений.   2.   Создать  с 01 сентября 2019 года  рабочую груп пу по противодействию  коррупции.   2 .1.  Утвердить состав рабочей группы :

Кленов Д.В., директор  -   председател ь;

Вороткова Е.В. ,   главн ый бухгалтер  -   ч лен  рабочей группы ;

Суворов А.О. ,   инструктор - методист  -   ч лен  рабочей группы ;

Слуянова Н.Н..,  заместител ь   директора    -   секретарь.

2 .2. Утвердить план работы рабочей группы на 201 9 /   2020   тренировочный  год   (приложение № 1).   3 . Создать  с 01 сентября 2019 года  конфликтную комиссию.   3 .1.   Утвердить состав   конфликтн ой комиссии :

Слуянова Н.Н..,  заместител ь   директора    -   председатель;

Маркин П.В. ,   старший  тренер  -   ч лен комиссии ;

Уфимцев В.Ю. ,   тренер  -   ч лен комиссии .

3.2. Конфликтной комиссии рассматривать возникшие проблемы только в  связи с поступившими  письменными заявлениями.   3 . 3 . Утвердить план работы конфликтной комиссии на 201 9 /   2020     тренировочный год (п риложение № 2 ) .